
 

 

 

Dobrý den, 

v příloze zasílám potvrzenou objednávku. 

 

 

S pozdravem 

 

Renáta Gejdošová 

Sales Support 

 

 

12.6.2017 15:37:00 

 

T: "ANONYMIZOVÁNO" 

M: "ANONYMIZOVÁNO" 

F: "ANONYMIZOVÁNO" 

E: "ANONYMIZOVÁNO" 

www.servodata.net  

Servodata a.s. 

Jankovcova 1037/49 

170 00 Prah 7 

IČ    25112775 

DIČ CZ25112775  

 

 

Není-li v textu této zprávy nebo jejích příloh výslovně uvedeno jinak, 

není tato zpráva nabídkou ve smyslu ustanovení § 1732 zákona č. 89 / 2012 

Sb., výzvou k činění nabídek ani přijetím nabídky; jde pouze o nezávazné 

podklady k možnému jednání o uzavření smlouvy podléhající změnám a 

doplněním. V případě, že na základě jednání dojde k uzavření smlouvy, 

která nebude v písemné formě, bude se tato smlouva řídit Všeobecnými 

obchodními podmínkami prodeje obchodní společnosti Servodata a.s. jež 

jsou dostupné zde: http://www.servodata.net/Obchodni-podminky.aspx, 

ledaže by bylo v jejím textu výslovně uvedeno jinak.  

 

 

 

 


